【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕   マーケティング部 川崎 正隆

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-5826

2017 年 5月吉日

生活協同組合 コープさっぽろ 広報室

3 歳未満のお子さまがいる組合員さん向け

配送サービス「らくちん当日便」無料で実施

拝啓、時下益々ご清栄のことと存じます。

日頃より、コープさっぽろの事業・活動にご理解とご協力いただき厚く御礼申し上げます。

コープさっぽろでは、6 月 1 日より全道の店舗でお買い物をした商品を自宅へ配送するサービス「らくち

ん当日便」を、3歳未満のお子さまがいる組合員さんに無料で利用できるようにいたします。

ご多忙とは存じますが、是非取材の程よろしくお願い申し上げます。

今後ともご指導、ご鞭撻をよろしくお願いいたします。

敬具

記

● 開始日

 2017 年 6月 1 日（木）より

● 配送無料サービス対象者

 ・3 歳未満のお子さまがいる「ちびっこコープデー」に登録されている組合員さん

 （2017 年 4 月 20 日現在で約 2万名）

 ・「らくちん当日便」に登録されている組合員さん（登録後すぐにご利用可能）

● 配送無料サービスの内容

 ・店頭のナビタンから配送無料券を 1 か月に 10 枚取得可能。

 ・配送無料券があれば、いつでも配送無料サービスをご利用可能。

 ・クーポン 1枚で 2箱まで無料。クーポン 2枚使用で 4箱無料など複数枚の同時使用も可能。

● 配送無料サービスの利用について

 ・サービス利用に際しては「ちびっこコープデー」への登録が必要となります。組合員証、お子さま

の健康保険証、保護者様のお名前・住所がわかるものをご持参のうえ、最寄りのコープさっぽろ

店舗のサービスカウンターにて手続きを行い、登録したその日から利用いただけます。

【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕   マーケティング部 川崎 正隆

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-5826

【チラシ画像】